nostra robur obtineat perpetuae firmitatis nec ullo umquam tempore per
quempiam in irritum possit vel valeat revocari, praesentes concessimus literas
duplicis sigilli nostri munimine roboratas. Datum per manus viri discreti
magistri Theodori praepositi Albensis, aulae nostrae vicecancellarii dilecti
et fidelis nostri, anno domini 31° CC° nonagesimo primo, octavo Idus Januarii, 40
regni autem nostri anno primo.

1) Vorlage: negliens.
2) Vorlage: extimatione.
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240.

1291 Februar 10. Konig Andreas III. bestatigt die Urkunde
des Konigs Ladislaus IV. von 1290 Nr. 235 mit der Urkunde
desselben von 1286 bis 1289 Nr. 211 betreffend Steuerbefreiung

5 der Bistritzer.
Orig. Perg. Stadtarchiv Bistritz. Doppelsiegel, schadhaft, rund, in weisses

Wachs gedriickt, an rother Seidenschnur angehangt. Avers: Konig, gekront, auf
dem Thron sitzend, in der Redden das Scepter, in der Linken den Beichsapfel.
Umschrift kapital, N, H uncial, E in beiden Schriftarten, doppelreihig: t S

10 A_NDRE[E DEI GRA HVNGARIE DALMACIE CROACIE RIME SERV1E
GA]11E1E. In der zweiten Beihe: LODOMER[IE CUMANTE BULGARIEQ :
REGIS. Revers: Doppelkreuz in dreieckigem Schild mit ausgerundeten Langseiten.
Umschrift: S ANDfREE : REGIS TERCEL E NEPOTLS ANDREE : REGIS : SE-
C]VNDI * Abbildung Pray Syntagma Tafel X, Fig. I. Knauz Monumenta

15 1 und 19.
Druck: Teutsch u. Firnhaber Sieb. Urkb. I, 157.
Begest: Loher Archivalische Zeitschrift XII, 78.

Andreas dei gratia Vngariae, Dalmaciae, Crowaciae, Ramae, Seruiae,
Galliciae, Lodomeriae, Cumaniae Bulgariaeque rex omnibus Christi fidelibus

20 praesentes literas inspecturis salutem in omnium salvatore. Provida hominum
discretio adinvenit, ut ea quae aguntur, tractantur, conferuntur vel donantur
]iterarum testimonio roborentur. Proinde ad universorum tam praesentium
quam futurorum notitiam harum serie volumus pervenire, quod cives nostri
de Byzturche ad nostram accedentes praesentiam exhibuerunt nobis privi-

25 legium domini Ladizlai illustris regis Vngariae patruelis fratris nostri ca-
rissimi felicis recordationis confectum super relaxatione duarum partium
tributi de Byzturche petentes cum instantia, ut ipsum approbare, ratificare
nostroque dignaremur privilegio de benignitate regia confirrnare. Cuius
tenor taus est. (Folyt die Urkunde des Konigs Ladislaus IV. von 1290

30 Nr. 235 mit der Urkunde desselben von 1286 bis 1289 Nr. 211.) Nos igitur
iustis et rationabilibus petitionibus eorundem civium nostrorum favorabiliter
annuentes ipsum privilegium non abolitum, non cancellatum, non in aliqua
sui parte vitiatum, sed verum et omnis suspieionis scrupulo purum et in
nullo suspect= de verbo ad verb= praesentibus insertum auctoritate